ตามที่ โรงเรียนบ้านยาวี-ห้วยโป่ง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุโครงการพฒันาผูเ้รียนที่มีความสามารถพเิศษ 
(ด้านดนตรี จัดหาอปุกรณ์เครื่องเสียง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไมโครโฟน และPOWER MIXER จ านวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สีหะซัพพลาย (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ธีระวัช แก้วเล็ก  

(นายธีระวัช แก้วเล็ก) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านยาวี-ห้วยโป่ง